АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2019 года

п. Конышевка

Jф 1 39-па

о внесении измешений в постановление Мминистрации постановление
Ддминистрации поселка Конышевка Конышевского района КУРСКОЙ
области от 24.01.20|9 ЛЬ 20_па <<Об утверждении администратшвного

регJцLмента по предоставлению муншцппальной услуги <Перевод жилого
помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое

помещешие>>

В связи с вступлением в силу Федералъного закона от 29.05.20|9 М 11б-

ФЗ (о внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части

упорядочения норм, реryлирующих переустройство и (или) перепланировку
помещений в мноюквартирном доме>), в соответствии с типовым нормативным
правовым актом, разработанным прокураryрой Конышевского раиона
Курской области, Администрация поселка Конышевка Конышевского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в постановление Администрации поселка Конышевка
Конышевского района Курской области от 24.01.2019 ]ф 5-па <Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
<перевод жилого помешения в нежилое помешение или нежилого помещения

в жилое помещение)) следующие изменения:
1. п.2.7 добавить п.п. 4) и 5) следующего содержания:

4) протокол обшего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме, содержаший решение об их согласии на перевод

жилого помещения в нежилое посещение;
5) согласие каждого собственника всех помешений, примыкающих к

переводимому помешению, на перевод жилого помещения в нежилое

помешение.

2. Контроль за
на начальника отдела

исполнением настоящего постановления возложить

глава поселка Конышевка А. С. Краснов

по взаимодействию с юридическими и физическими
лицами Кирееву Валентину Владимировну.

3. Постановление вступает в силу со дня его под[исания.

1/,/.
/--,/,/

// //
/ //,/

у/'